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Résultat provisoire Nouveau raid

Parcours : Défi Nature Lycées 2016

Etape : Défi Nature 2016

Epreuve : Trail 5

Clt Dossard Nom équipe

1 39
2 44
3 13
4 36
5 50
6 14
7 27
8 19
9 20
10 29
11 18
12 12
13 43
14 48
15 45
16 37
17 31

LP DUMAS 2
LYC HESSEL 2
LYC MISTRAL 6
LA GIRAUD 2
LA PETRARQUES3
LYC MISTRAL 7
LYC SAINT JOSEPH 2
LYC/LP HUGO 5
LYC/LP HUGO 6
LYC SAINT JOSEPH 4
LYC/LP HUGO 4
LYC MISTRAL 5
LYC HESSEL1
LPA LA RICARDE 2
LA PETRARQUE 1
LA GIRAUD 3
LYC AUBANEL 2

Catégorie Tps final  Pts finaux

Mixte 05:23:16:40
Mixte 05:23:25:54
Mixte 05:23:26:43
Mixte 05:23:29:31
Mixte 05:23:34:53
Mixte 05:23:41:52
Mixte 05:23:43:13
Mixte 05:23:51:33
Mixte 05:23:59:52

Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte

Mixte
Mixte
Mixte

0:09:48
0:10:47
0:11:06
0:11:42
0:12:04
0:14:32
0:16:10
0:17:02
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