

# Résultat provisoire Nouveau raid

## Parcours : Défi Nature Lycées 2016

### Etape : Défi Nature 2016

#### Epreuve : Trail 5

Clt	Dossard	Nom équipe	Catégorie	Tps final	Pts finaux
1	39	LP DUMAS 2	Mixte	05:23:16:40	
2	44	LYC HESSEL 2	Mixte	05:23:25:54	
3	13	LYC MISTRAL 6	Mixte	05:23:26:43	
4	36	LA GIRAUD 2	Mixte	05:23:29:31	
5	50	LA PETRARQUE3	Mixte	05:23:34:53	
6	14	LYC MISTRAL 7	Mixte	05:23:41:52	
7	27	LYC SAINT JOSEPH 2	Mixte	05:23:43:13	
8	19	LYC/LP HUGO 5	Mixte	05:23:51:33	
9	20	LYC/LP HUGO 6	Mixte	05:23:59:52	
10	29	LYC SAINT JOSEPH 4	Mixte	0:09:48	
11	18	LYC/LP HUGO 4	Mixte	0:10:47	
12	12	LYC MISTRAL 5	Mixte	0:11:06	
13	43	LYC HESSEL1	Mixte	0:11:42	
14	48	LPA LA RICARDE 2	Mixte	0:12:04	
15	45	LA PETRARQUE 1	Mixte	0:14:32	
16	37	LA GIRAUD 3	Mixte	0:16:10	
17	31	LYC AUBANEL 2	Mixte	0:17:02	